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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41915022M

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit Ucrypt
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani P 36/1, Kati 7 
Z.K.8270, Nr.Pasurie 3/60+1-25 8270
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim dhe përshtatje e sistemeve të Sigurisë kibernetike. 

Sigurimi i network dhe datacenter nga sulmet kibernetike  
dhe çdo dëmtim i pronës digjitale. Programim softesh dhe 
implementimi i tyre, Suport IT dhe konsulence. Shitje, 
montim dhe trajnim sistemesh të monitorimit dhe 
menaxhimit, montim dhe trajnim për sisteme të monitorimit 
dhe menaxhimit të parkingjeve.  Tregtim të programeve 
informatike (software-ve). Programim dhe zhvillim i 
aplikacioneve web-based. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompjuterike e informatike me qëllim përdorimi dhe 
menaxhimi të sistemit bankar. Realizimi i import-eksportit të 
të gjithë artikujve të përmendur më sipër. Te tjera sipas 
legjislacionit në fuqi. Sherbim informatik të ndryshëm të 
aplikueshëm në sektorë të ndryshëm. Programim, programe 
implementimi i sistemeve dhe programeve informatike 
(software-ve), mirëmbajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistencë dhe konsulencë për përgatitjen e 
programeve informatike (software-ve). Menaxhimi, ruajtja, 
arkivimi i informacioneve digjitale. Sisteme të avancuara 
sigurie.

10. Administratori/ët Nursen Metuli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2024                Deri: 26/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NursenMetuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ucrypt
E-Mail: nyrsenmetuli@me.com aroy2001@gmail.com 
Telefon: 0697550443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310183-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F9ACE4-8356-481E-9F85-0CD46D2649F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F9ACE4-8356-481E-9F85-0CD46D2649F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F9ACE4-8356-481E-9F85-0CD46D2649F8
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11126D9-1B10-4871-B06E-70C8B38152D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA10E762-6522-4C4B-B4DD-E9D78D15903C

